



Хрещатик

газета київської міської ради

НОВИНИ

У столиці посадили понад 8 млн квіткової розсади

У комунальному об'єднанні «Київзеленбуд» зазначають, що майже вся продукція вирощена власними силами в парниково-оранжерейних господарствах на території виробничих баз комунальних підприємств з утримання зелених насаджень. Здебільшого це чорнобривці, цинерарія, альтернатера, хлорофітум, бегонія тощо. «У перспективі маємо розширювати як асортимент квіткової продукції, так і її кількість, вирощену власними силами. Наприклад, обговорюємо питання вирощування рулонного газону та надання послуг з його влаштування, також на порядку денному збільшення використання багаторічних квіткових культур, вирощування злакових трав», — зазначив генеральний директор КО «Київзеленбуд» Сергій Симонов.

Нагадаємо, зелене господарство столиці налічує понад 18 га квітників на 500 об'єктах.

Знята тимчасова заборона купання на пляжах

За результатами санітарно-мікробіологічних досліджень проб води Головного управління Держсанепідслужби у м. Києві, вода на пляжах «Райдужний», «Тельбін», «Дитячий», «Венеція», «Молодіжний», «Золотий», «Передмісна Слобідка», «Центральний», «Пуща-Водиця» відповідає нормативним показникам.

Комунальне підприємство «Плесо» повідомляє, що тимчасова заборона купання на цих пляжах знімається.

У Києві зафіксовані випадки підробки рахунків на сплату за житлово-комунальні послуги

У місті зафіксовані випадки підробки квитанцій на оплату ЖКП. Як наголошують в комунальному підприємстві «Головний інформаційно-обчислювальний центр», який здійснює друк оригінальних бланків квитанцій, мешканці кількох будинків отримали документи із завідомо неправильними реквізитами.

Міська влада звертає особливу увагу киян на те, що в рахунках за послуги, які доставляються споживачам міста, має зазначатися рахунок КП «ГІОЦ» (р/р 2603400038106 в ПАТ КБ «ЗОУБ», ЄДРПОУ04013755). У випадку, якщо в бланку рахунку вказано інший номер, не сплачуйте його. Київська влада закликає мешканців столиці бути уважними та звертатися до контакт-центру 15-51 або до КП «ГІОЦ», якщо у вас виникли сумніви щодо достовірності даних у квитанції.

Затверджено 229 місць під автокав'ярні

■ В КМДА презентували перший етап схеми розміщення пересувної торгівлі

Незабаром КМДА затвердить 229 точок під розміщення кавомашин та інших пересувних об'єктів торгівлі. Це перший етап комплексної схеми розміщення. Далі будуть затверджувати й інші місця, з врахуванням 850-ти заявок підприємців. Не буде таких об'єктів лише в нульовій зоні — центральній частині міста. Десь через місяць по 229-х локаціях відбудуться торги. Стартова ціна складатиме приблизно 2,5 тис. грн за 2 кв. м і 14,8 тис. грн за 6 кв. м на рік. Але угоду можна буде укласти і на 3-5 років.

Igor СВАЧІЙ | «Хрещатик»

ПІД ГОЛОВУВАННЯМ мера Києва Віталія Кличка



днями відбулася зустріч-обговорення з підприємцями — власниками автокав'ярень та інших пересувних об'єктів торгівлі. Бесіда вийшла тривалою, понад півтори години, а ще дуже напруженою, дискутували мало не на підвищених тонах. Здебільшого це стосується підприємців, які висловлювали головну претензію — яке право маєте демонтувати приватну власність?

Заступник міського голови — секретар Київради, заступлений юрист України Олексій Резніков пояснив, що столична влада захищає інтереси киян. «Ми вважаємо, що це є прямим порушенням інтересів територіальної громади, яку ми в законний спосіб представляємо, і прийняли відповідний нормативний акт. Комунальні служби здійснюють самозахист цивільних прав громади. Якщо ви вважаєте, що ви будете шантажувати київську міську владу і тримати в заручниках місто, то з такими людьми перемовини в цивільному світі не ведуться. Наступний крок буде іншим. Не



Фото Бориса КОРІСЕНКА

На сьогодні в столиці затверджено 229 місць розміщення автокав'ярень, по яких немає скарг киян, питань щодо перешкоджання руху людей, безпеки тощо

на територію штрафмайданчика будуть евакуювати незаконно розміщені МАФи на колесах, а на підставі угоди з військовим комісаріатом вони будуть передаватися у військову частину. І не дивуйтеся, якщо раптом наші бійці в зоні АТО будуть піднімати свій бойовий дух, випиваючи каву з цих автокав'ярень. Якщо ви вважаєте, що міська влада порушує ваші права, ми готові зустрітись з вами у суді», — наголосив пан Резніков.

Понизити градус спробувала голова профспілки підприємців та найманих працівників торгівлі «Єдність» Вікторія Гапоненко. «Ми можемо кидати один в одного фактами про порушення, оскільки вони були як з одного боку, так і з іншого. Тим не менше, ми прагнемо до діалогу. Ми просимо вас надати нам людину, яка б була комунікатором між владою і підприємцями. Так склалося, що ви прийшли в тяжкі часи і очолили міську владу. У вас на разі дуже багато проблем. Звичайно, інтереси громади на першому місці. Але ми теж громада. Теж голосували за вас. Коли ви прийшли, вже існувала вулична торгівля, існували кавові машини. На жаль, так склалося, що не було правового ме-



ханізму, за яким би вони діяли. І підприємці зіткнулися з ситуацією, коли виходять на вулиці і звертаються до вас — дайте нам ці правила. Ми готові їх прийняти. Але долучіть і наші побажання», — звернулася вона до міського голови.

В Департаменті промисловості та розвитку підприємництва розповіли, що перший етап схеми розміщення об'єктів пересувної торгівлі практично завершений. До роботи над ним залучали підприємців, управління торгівлі РДА, ДАІ. З 850-ти поданих заявок щодо локації на сьогодні затверджено 229, по яких немає скарг киян, немає питань щодо перешкоджання руху людей, щодо безпеки тощо. В «нульовій зоні», а це центральна частина міста, зокрема і парки, машин з торгівлею не має бути взагалі. Причина — перенасичення ринку. В 2-3-х зонах автокав'ярні та об'єкти вуличного харчування зможуть працювати тільки на паркувальних місцях. В Департаменті очікують на інші пропозиції підприємців та обіцяють, що їх буде враховано. По 229-ти точках впродовж двох тижнів після опублікування рішення будуть проведені торги. Приблизна стартова ціна за 2 кв. м — 2,5 тис. грн, за 6 кв. м — 14,8 тис. грн. Це на рік. Передбачена можливість укласти договори на 3-5

Основні проблеми з автокав'ярнями

1. Перенасичення ринку
2. Створення візуально шуму, неохайний вигляд
3. Спотворення історичної частини міста
4. Небезпека щодо якості продукції та газового обладнання

років. Опублікувати рішення обіцяють за тиждень-два.

«Наше завдання — задекларувати чіткі правила торгівлі у кавомашинах і визначити, де вони мають право вести бізнес і, відповідно, працювати законно та платити в бюджет. Так сталося, що цей бізнес — стихійний, але ми пропонуємо вам альтернативу безсистемній торгівлі і прозорі правила гри. Торги за точки будуть відбуватися у форматі аукціону, що дозволить провести їхнє розподілення прозоро та з вигодою для міського бюджету», — сказав Віталій Кличко і наголосив, що до проведення перших аукціонів працівники благоустрою не будуть демонтувати автокав'ярні, окрім тих, що розташовані в нульовій зоні ■



4 8 2 0 0 6 0 1 5 0 0 3 2 8

У місті облаштовують 93 ігрових та 93 спортивних майданчики



Фото Олексія ІВАНОВА

ДЛЯ НАЛЕЖНИХ умов фізичного розвитку дітей, занять фізичною культурою киян за місцем проживання та в місцях масового відпочинку Київський міський голова Віталій Кличко підписав розпорядження КМДА, відповідно

до якого цього року в Києві облаштують 93 ігрових та 93 спортивних майданчики на загальну суму 10 мільйонів гривень. Про це повідомив директор Департаменту житлово-комунальної інфраструктури Дмитро Новицький.

Адресні переліки виконання робіт з облаштування майданчиків сформовано з урахуванням звернень громадян. Замовником робіт визначено КП «Дирекція з капітального будівництва та реконструкції «Київбудреконструкція».

«Створення комфортних умов для належного розвитку дітей, занять спортом — це запорука надійного, міцного, здорового майбутнього киян. Тому, за дорученням міського голови Віталія Кличка, ми робимо все можливе, щоб максимально облаштувати двори і парки столиці ігровими та спортивними майданчиками», — сказав Дмитро Новицький.

Цим же розпорядженням міський голова скоригував адресні переліки виконання у 2015 році капітального ремонту житлового фонду (внесено зміни до затверджених у квітні робіт). Нагадаємо, що цього року на ремонт житлового фонду передбачено близько 200 мільйонів гривень. Наразі відповідна робота активно триває ■

«Київреклама» надає безкоштовні консультації з оформлення дозволів на розміщення рекламних засобів

У ЗВ'ЯЗКУ з численними зверненнями підприємців із проханням роз'яснити причини, через які міський Центр адміністративних послуг відмовляє їм у праві отримати дозволи на рекламні конструкції, керівництво КП «Київреклама» вирішило виділити спеціаліста, який кваліфіковано допоможе всім охочим підготувати пакет документів, необхідних для оформлення. Відповідатиме на всі запитання підприємців

заступник начальника відділу оформлення дозвільної документації Катерина Ільїна. Проконсультуватись можна щовівторка та щочетверга з 9.00 до 12.00.

Нагадаємо, що дозволи на розміщення рекламних засобів видаються безкоштовно.

«Київреклама» просить підприємців бути відповідальними і легалізовувати свої вивіски та інші конструкції ■

У новоствореному сквері на Осокорках облаштували паркан

ДНЯМИ за дорученням мера Віталія Кличка фахівці КО «Київзеленбуд» разом із мешканцями житлового масиву облаштували паркан навколо новоствореного скверу поблизу метро «Осокорки». Так, 30 метрів декоративної огорожі перешкоджатимуть заїзду автотранспорту на територію скверу.

У КО «Київзеленбуд» нагадали, що 3 липня мешканці столиці облаштували два квітники з 2500 чорнобривців, жоржин, хлорофітуму та 200 кущів спіреї й форзиції.

У травні на виконання завдань мера Віталія Кличка на територію поблизу станції метро «Осокорки» завезли 240 тонн ґрунту, а також засіяли 30 соток газону, посадили ялинки, клени і кущі ■



Фото www.kievcity.gov.ua

У столиці викрито незаконну мережу пунктів обміну валюти

ПРАЦІВНИКАМИ прокуратури міста Києва спільно зі співробітниками СБУ задокументовано та викрито діючу на території столиці незаконну мережу пунктів обміну іноземної валюти.

Так, під час проведених 16 липня 2015 року обшуків за місцем розташування пунктів обміну валют, помешкань та автомобілів осіб, причетних до їх діяльності, вилучено чорнові записи щодо здійснення валютно-обмінних операцій, комп'ютерну тех-

ніку, а також грошові кошти у сумі 800 тис. доларів США, 40 тис. євро, 100 тис. грн.

Розслідування кримінального провадження проводиться за ст. 212 ч. 3 КК України, тобто умисне ухилення від сплати податків в особливо великих розмірах.

Досудове розслідування триває, у даний час вживаються заходи для припинення незаконної діяльності та встановлення організаторів злочинної схеми ■

Безконтактні картки на кількість поїздок продаватимуть на 16-ти станціях метро

ІЗ П'ЯТНИЦІ безконтактні картки на кількість поїздок реалізовуватимуть у касах лише на 16-ти станціях підземки. Так, КП «Київський метрополітен» запроваджує автоматизовану систему проходу пасажирів, а також поступово виводить з обігу жетони. За останній рік на електронні засоби оплати проїзду перейшло вже понад 60 % пасажирів.

Отже, як повідомляє підприємство, купити безконтактні картки можна буде на станціях: «Академістечко», «Святошин», «Політехнічний інститут», «Театральна», «Хрещатик», «Дарниця» (Святошинсько-Броварська лінія); «Васильківська», «Олімпійська», «Майдан Незалежності», «Контрактова площа», «Мінська» (Куренівсько-



Фото Юрія КОРПУСЕНКА

Червоноармійська лінія); «Лук'янівська», «Палац спорту», «Печерська», «Осокорки», «Позняки» (Сирецько-Печерська лінія) ■

Київ презентував концепцію розвитку муніципальних кінотеатрів



ПІД ЧАС останнього засідання Антикорупційної ради при міському голові було презентовано проект концепції розвитку та модернізації кінотеатрів, що перебувають в управлінні комунального підприємства «Київкінофільм».

Як наголосила заступник голови КМДА Ганна Старостенко, документ розроблявся впродовж останніх півроку спільно з фахівцями, депутатами Київради та спеціалістами Київського інвестиційного агентства.

«За нашим проектом усі комунальні кінотеатри було розділено на 5 категорій, 3 з яких включають заклади, які необхідно здавати в довгострокову оренду. Отриманий прибуток, і цю пропозицію сьогодні також підтримали, місто буде спрямовувати на розвиток культурного життя, зокрема, й україномовних кінотеатрів, таких як «Ліра» та «Кінотеатр ім. Шевченка», — сказала Ганна Старостенко.

В окрему категорію, як зазначила заступник голови КМДА, увійшли колишні дитячі кінотеатри, на базі яких пропонуються створити культурологічні центри дозвілля для дітей ■

У підземці демонтували комуністичну символіку

СТОЛИЧНИЙ метрополітен проводить роботи відповідно до рішення Київради «Про заміну комуністичної символіки на будівлях та спорудах, які належать до комунальної власності територіальної громади міста Києва». Зокрема на бронзових литих карнизах у центральному залі станції «Шулявська» демонтовано напис «Комунізм» та зірки між словами «Мир, праця, свобода, рівність, братство». Крім того, знято барельєф серпа і молота на станції «Берестейська». Його було розміщено на дверцятах кабельного відсіку.

Також закрито мозаїчне панно «Червоноармієць» та два карбування «Зірка червоної армії» та «Зірка Радянської армії» на станції «Палац Україна».

«Щодо цієї станції, то подібний досвід у нас уже був на «Те-



Фото www.facebook.com

атральній», де зараз розміщено проект «3D сцена». Ми відкриті до всіх пропозицій зображення на станції «Палац Україна», — повідомили в столичній підземці.

Пропозиції можна надсилати на електронну адресу прес-служби підприємства (zmi@metro.kiev.ua). Конкурс відбуватиметься відкрито в онлайн-режимі ■

Виробник кінофільмів приховав від фіскальної служби понад 700 тисяч гривень прибутків

ПЕРЕВІРКА столичного ТОВ «П», яке займається виробництвом кіно-, відеофільмів та телевізійних програм, виявила значну розбіжність зі сплати податків підприємством.

Встановлено, що впродовж 2014 року вказане підприємство відзняло та виготовило понад 20 художніх серіалів, проте частину прибутків було приховано, тим самим посадові особи товариства занизили податок на прибуток підприємства у сумі 739,5 тисячі гривень.

За матеріалами перевірки відкрили кримінальне проваджен-

ня, що кваліфікується за ч. 1 ст. 212 (умисне ухилення від сплати податків) Кримінального кодексу України, проте невдовзі збитки за провадженням були повністю відшкодовані державі.

Наразі матеріали кримінального провадження відносно директора ТОВ «П» направлені до прокуратури Шевченківського району для подальшого направлення до суду за ч. 4 ст. 212 Кримінального кодексу України (звільнення від кримінальної відповідальності в разі відшкодування збитків, завданих державі їх несвочасною сплатою) ■

КУЛЬТУРА

Тарас ФІЛЕНКО:

«Україна ще не вийшла на міжнародний рівень»

Український музикознавець, піаніст, доктор Піттсбургського університету (США) розповів про курси історії музики он-лайн, які він планує впровадити в Україні, чого бракує системі української музичної освіти та її відмінності від американської.

Олеся НАЙДЮК | спеціально для «Хрещатика»

Пане Тарасе, які люди, проекти спонукали вас приїхати до Києва?

Т. Ф.: Я отримав стипендію імені Фулбрайта для впровадження в Україні курсу етномузикології он-лайн. В Америці зараз це дуже популярна практика. Вважаю, й Україні це дуже потрібно, адже дасть можливість досягнути більш широку аудиторію, не лише ту, яка має безпосереднє відношення до певного навчального закладу.

Мене запросили читати лекції в Києво-Могилянській академії. Але мене більше цікавить робити це он-лайн. Тому що (з практичної точки зору) все важче і важче приїхати до Києва, жити тут. Спілкування он-лайн відбувається по скайпу. Зараз я маю робити відеозапис самих лекцій, і це найважче. Після лекції слухачі зможуть поставити запитання, отримати завдання тощо. Більше того, я б хотів, щоб цей курс був відкритий для редагування. Наприклад, якщо експерт з англійської музики захоче поставити своє запитання, він може дати свій лінк.

Я розпочав розмову з посольствами України. Тож до цього проекту можуть приєднатися певні групи, які зв'язані з тим чи іншим посольством. Крім «Могилянки»,

проект підтримує Київська консерваторія, але поки що на рівні окремих студентів.

Для чого потрібні контакти з вищим, слухачі цього курсу отримують сертифікат?

Т. Ф.: Так. Але можна взяти такий курс, будучи вільним слухачем. Якщо ти проходиш повний курс, виконуєш певні завдання, складаєш іспити, то навчовий заклад, на базі якого це буде здійснено, зобов'язаний по закінченню курсу видати сертифікат.

Що, в американському розумінні, являє собою етномузикологія як наука, і чим ця дисципліна відрізняється від українського курсу етномузикології?

Т. Ф.: В Україні часто змішують поняття етномузикології з фольклором, фольклоризмом, який є інтровертним, тобто спрямованим передусім на власну культуру, або може включати, так би мовити, суміжні культури — чехів, поляків, росіян тощо. В Америці завданням курсу етномузикології є дослідження музичних культур світу. Тут цей курс читається, хоча й від музичного відділу, але на університетських кафедрах, бо беруть цей курс не лише музикан-

ти, але й антропологи, філософи, історики, медики, хто завгодно. Це більше загальноосвітній курс.

Чого бракує українській системі музичної освіти загалом?

Т. Ф.: З одного боку, вона дуже професійна. З іншого — якщо брати до уваги не фахові галузі, а загальнокультурні, то Україна ще не вийшла на міжнародний рівень. Я би ввів курс музичного менеджменту у всіх музичних закладах, курс музичних культур світу, технічного запису, також обов'язково запровадив би спеціалізований курс англійської мови саме з метою вивчення термінології.

Чи звертаються до вас українські музикознавці з питаннями чи проханнями?

Т. Ф.: Так, але переважно це стосується публікацій у зарубіжних виданнях статей для ВАКу. Чесно кажучи, перекладні статті дуже погано зроблені. Тут знову постає питання мови, на що я дуже раджу звернути увагу. Без знання мови ми не зможемо представити себе в світі. Наші фахівці їздять на конференції, читають там свої доповіді, але далі справа не йде, немає дискусії, контакту. То-



ді як саме на цьому базується мистецький світ.

Що для статусу науковця в Америці дає стипендія Фулбрайта?

Т. Ф.: В Америці немає звань — народний артист, заслужений. А наукова стипендія Фулбрайта — це не просто стипендія, це дуже почесно, коли твої колеги тебе обирають. Навчова стипендія — коли ти береш певний курс і вчишся. А наукова стипендія означає, що ти робиш щось вагоме, чогось варті.

Як представлена українська культура в Америці?

Т. Ф.: Ніяк, майже ніде не представлена. Наприклад, в Колумбійському університеті у Нью-Йорку є кафедра славистична, але українська тема там представлена мінімально. Є український інститут в Гарварді, але він більш дослідницький. Справа в тому, що при великих університетах були кафедри східно-європейських студій, Україна туди входила як дуже маленька частина, весь акцент був на СРСР і на Росії. Спеціалісти, які звідти виходили, мали знати російську мо-

ву. Кафедр суто музичних українських немає, за винятком поодиноких випадків, наприклад, в Канаді. Чому? Насамперед тому, що у нас немає музикознавців, які б добре володіли англійською мовою, які б мали освіту від англомовного університету. Музикознавство — це фах дуже важкий, щоб вижити, особливо, якщо ти не маєш контактів, уявлень про ту чи іншу культуру. Загалом українське музикознавство зараз майже не виходить за межі України. Повторюся, якщо і є виступи на міжнародних конференціях, то далі прочитаних доповідей справа не йде, принаймні якихось впливів на європейське культурне середовище я поки не бачу.

З ким із українських діячів в Америці ви контактуєте?

Т. Ф.: Люди в Америці живуть більш віддалено. Наприклад, Вірко Балей мешкає в штаті Невада, Леонід Грабовський — у Нью-Джерсі, я — в Піттсбурзі. Це величезні відстані. Крім того, в Америці всі багато працюють. Я маю викладати і в університеті, і в приватній студії. Бувають зустрічі — на конференціях, концертах, але дуже рідко ■



В драмі «Аплодисменти» успішна актриса намагається налагодити й особисте життя

ВІДКРИВАТИМЕ кінофестиваль трилер «Хедхантер» (21 і 22 липня о 19.00). Головний герой стрічки, успішний рекрутер Мартін Вінг, підбирає топ-персонал для великих корпорацій. Одного разу йому замовляють знайти керівника для скандинавської корпорації, щоб замінити попереднього, і Мартін потрапляє в круговіть жорстокої боротьби за владу... У картині «Над вулицею, під водою» (23 і 24 липня о 19.00) розповідає-

ться про сімейну пару — Аска і Енн, які, здавалося б, досягли усього: діти, фешенебельний будинок, кар'єрні перспективи. Але одного разу Аск вирішує, що їм потрібно певний час пожити окремо, що приводить Енн, яка не розуміє мотивів чоловіка, у розпач. Рішення Аска кидає героїв у вир пристрастей та дивних почуттів.

Психологічна драма «Любов і гнів» (25 і 26 липня о 19.00) розповідає про студента консерваторії,

Тиждень з данським кіно

■ Киян запрошують на фестиваль

З 21 до 28 липня в столичному кінотеатрі «Київ» проходитиме «LifeStyle. Кіно Данії». У програмі — шість данських стрічок, серед яких і дві картини для дітей і підлітків.

Марія КАТАЄВА | «Хрещатик»

перспективного і талановитого піаніста Даніеля, який зустрічає кохання свого життя — Софі. Дівчина стає для нього усім, а почуття хлопця — патологічними: він не довіряє коханій та одержимий думками про зраду. Картина отримала приз глядацьких симпатій на 39-му кінофестивалі «Молодість» та приз Гільдії німецького артхаусного кіно на Берлінському МКФ. Завершить фестиваль драма «Аплодисменти» (27 і 28 липня о 19.00). Її героїня, театральна актриса Теа Барфоед, досягла успіху та глядацького обожнювання, але принесла в жертву особисте жит-

тя. Теа хоче знову стати господинею своєї долі, довести самій собі та колишньому чоловіку, що здатна змінити своє життя. Виконавиця головної ролі, Папріка Стін, отримала призи за кращу жіночу роль у Карлових Варах та Pune Int. Film Festival (Індія).

Буде що подивитися на фестивалі і молодшим глядачам. В пригодницькій мелодрамі «Невдалі фото рідкісних птахів» (25 липня о 13.00) 12-річний Віктор та його батько Еспер збираються взяти участь у щорічному фотоконкурсі на знімок найрідкіснішого птаха. Віктор хоче вигра-

ти головний приз — путівку на Босфор для батька. У хлопця з'являється реальний шанс, бо його основний суперник Даніель зламав ногу. Однак, коли той все ж не відмовляється від змагань, Віктор йде на обман, що призводить до великого скандалу. Драма «Карла і Йонас» (26 липня о 13.00) розповідає про перше підліткове кохання під час літніх канікул Карли і Йонаса. Коли хлопець запрошує подругу на день народження, виявляється, що він мешкає в невеликому центрі для дітей, що залишилися без піклування батьків, і майже нічого не знає про матір. Тоді Карла вирішує допомогти Йонасу знайти його справжню маму.

Фільми демонструються мовою оригіналу з українськими та англійськими субтитрами, а підліткові — з українським закадровим перекладом. *Покази проходять в залі «Сінематека» кінотеатру «Київ» (вул. Вел. Васильківська, 19). Вартість квитків: 40-50 грн ■*

ДОКУМЕНТ

нормативно-правові та інші акти органів місцевого самоврядування

Хрещатик

випуск №70 (1470) | вівторок | 21 липня 2015 р.

КИЇВСЬКА МІСЬКА РАДА РІШЕННЯ

Про затвердження ліквідаційного балансу комунального підприємства "Кінотеатр ім. О. П. Довженка"

Рішення Київської міської ради № 323/1188 від 2 квітня 2015 року

Відповідно до статті 111 Цивільного кодексу України, законів України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про державну реєстрацію юридичних осіб та фізичних осіб — підприємців", статті 19 Закону України "Про культуру", враховуючи рішення Київської міської ради від 01 листопада 2012 року № 248/8532 "Про припинення комунального підприємства "Кінотеатр" ім. О. П. Довженка", Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

- Затвердити ліквідаційний баланс комунального підприємства "Кінотеатр ім. О. П. Довженка", що додається.
- Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань власності, постійну комісію Київської міської ради з питань культури та

туризму і постійну комісію Київської міської ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток
до рішення Київської міської ради
від 02.04.2015 № 323/1188

Підприємство Комунальне підприємство "Кінотеатр ім. О. П. Довженка"	Дата (рік, місяць, число) за ЄДРПОУ	Коди
Територія м. Київ, Шевченківський район	за КОАТУУ	2014 08 01
Організаційно-правова форма господарювання комунальне підприємство	за КОПФГ	19130805
Орган державного управління	за КОДУ	8038200000
Вид економічної діяльності Демонстрація кінофільмів	за КВЕД	
Середня кількість працівників 0		
Одиниця виміру: тис. грн.		71,12
Адреса м. Київ, просп. Перемоги, 24		
Складено (зробити позначку "v" у відповідній клітинці):		v
за положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку		
за міжнародними стандартами фінансової звітності		

Баланс на 01 серпня 2014 року Форма № 1

Код за ДКУД 1801001

Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи:			
залишкова вартість	010		
первісна вартість	011		
накопичена амортизація	012	()	()
Незавершені капітальні інвестиції	020		
Основні засоби:			
залишкова вартість	030		
первісна вартість	031		
знос	032	()	()
Довгострокові біологічні активи:			
справедлива (залишкова) вартість	035		
первісна вартість	036		
накопичена амортизація	037	()	()
Довгострокові фінансові інвестиції:			
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	040		
інші фінансові інвестиції	045		
Довгострокова дебіторська заборгованість	050		
Справедлива (залишкова) вартість інвестиційної нерухомості	055		
Первісна вартість інвестиційної нерухомості	056		
Знос інвестиційної нерухомості	057	()	()
Відстрочені податкові активи	060		
Гудвіл	065		
Інші необоротні активи	070		
Усього за розділом I	080		
II. Оборотні активи			
Виробничі запаси	100		
Поточні біологічні активи	110		
Незавершене виробництво	120		
Готова продукція	130		
Товари	140		
Векселі одержані	150		
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги:			
чиста реалізаційна вартість	160		
первісна вартість	161		
резерв сумнівних боргів	162	()	()

Дебіторська заборгованість за розрахунками:			
з бюджетом	170		
за виданими авансами	180		
з нарахованих доходів	190		
із внутрішніх розрахунків	200		
Інша поточна дебіторська заборгованість	210		
Поточні фінансові інвестиції	220		
Грошові кошти та їх еквіваленти:			
в національній валюті	230		
у тому числі в касі	231		
в іноземній валюті	240		
Інші оборотні активи	250		
Усього за розділом II	260		
III. Витрати майбутніх періодів	270		
IV. Необоротні активи та групи вибуття	275		
Баланс	280		

Пасив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
Статутний капітал	300		
Пайовий капітал	310		
Додатковий вкладений капітал	320		
Інший додатковий капітал	330		
Резервний капітал	340		
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	350		
Неоплачений капітал	360	()	()
Вилучений капітал	370	()	()
Усього за розділом I	380		
II. Забезпечення таких витрат і платежів			
Забезпечення виплат персоналу	400		
Інші забезпечення	410		
Сума страхових резервів	415		
Сума часток перестраховиків у страхових резервах	416	()	()
Залишок сформованого призового фонду, що підлягає виплаті переможцям лотереї	417		
Залишок сформованого резерву на виплату джек-поту, не забезпеченого сплатою участі у лотереї	418		
Цільове фінансування ²	420		
Сума коштів (товари, роботи, послуги), отриманих у вигляді благодійної допомоги, які відповідно до законодавства звільняються від оподаткування податком на додану вартість	421		
Усього за розділом II	430		
III. Довгострокові зобов'язання			
Довгострокові кредити банків	440		
Інші довгострокові фінансові зобов'язання	450		
Відстрочені податкові зобов'язання	460		
Інші довгострокові зобов'язання	470		
Усього за розділом III	480		
IV. Поточні зобов'язання			
Короткострокові кредити банків	500		
Поточна заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями	510		
Векселі видані	520		
Кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги	530		
Поточні зобов'язання за розрахунками:			
з одержаних авансів.	540		
з бюджетом	550		
з позабюджетних платежів	560		
зі страхування	570		
з оплати праці	580		
з учасниками	590		
із внутрішніх розрахунків	600		
Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами та групами вибуття, утримуваними для продажу	605		
Інші поточні зобов'язання	610		
Усього за розділом IV	620		
V. Доходи майбутніх періодів	630		
Баланс	640		

Київський міський голова В. Кличко

Про створення тимчасової контрольної комісії Київської міської ради з питань контролю за діяльністю виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та комунальних підприємств у сфері розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності, засобів пересувної дрібнороздрібної торговельної мережі, майданчиків для харчування біля стаціонарних закладів ресторанного господарства

Рішення Київської міської ради № 630/1494 від 11 червня 2015 року

Відповідно до пункту 2 частини першої статті 26, статті 48 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 8 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 12.11.2014 № 351/351, Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити тимчасову контрольную комісію Київської міської ради з питань контролю за діяльністю виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та комунальних підприємств у сфері розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності, засобів пересувної дрібнороздрібної торговельної мережі, майданчиків для харчування біля стаціонарних закладів ресторанного господарства.

2. Обрати персональний склад тимчасової контрольної комісії:

голова тимчасової контрольної комісії
Бродський Олександр Якович — депутат Київської міської ради;

члени тимчасової контрольної комісії:

Безпалый Олексій Ігорович — депутат Київської міської ради;

Бондаренко Дмитро Сергійович — депутат Київської міської ради;

Братищенко Юрій Олександрович — депутат Київської міської ради;

Гаряга Олег Олександрович — депутат Київської міської ради;

Гресь Марк Вікторович — депутат Київської міської ради;

Гусовський Сергій Михайлович — депутат Київської міської ради;

Діденко Ярослав Олександрович — депутат Київської міської ради;

Єскіна Олена Олександрівна — депутат Київської міської ради;

Карпенко Анатолій Якович — депутат Київської міської ради;

Костюк Сергій Анатолійович — депутат Київської міської ради;

Мандрик Валентина Львівна — депутат Київської міської ради;

Меліхова Тетяна Іванівна — депутат Київської міської ради;

Мондриївський Валентин Миколайович — депутат Київської міської ради.

Овраменко Олена Вікторівна — депутат Київської міської ради;

Павлик Віталій Андрійович — депутат Київської міської ради;

Семененко Олександр Анатолійович — депутат Київської міської ради;

Федоренко Олександр Вікторович — депутат Київської міської ради;

Федорченко Сергій Миколайович — депутат Київської міської ради;

Яловий Костянтин Володимирович — депутат Київської міської ради.

3. Визначити, що основним завданням тимчасової контрольної комісії Київської міської ради, утвореної відповідно до пункту 1 цього рішення, є контроль за:

— діяльністю виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та комунальних підприємств у сфері розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності, засобів пересувної дрібнороздрібної торговельної мережі, майданчиків для харчування біля стаціонарних закладів ресторанного господарства;

— ефективністю розміщення тимчасових споруд торговельного, побутового, соціально-культурного чи іншого призначення для здійснення підприємницької діяльності, засобів пересувної дрібнороздрібної торговельної мережі, майданчиків для харчування біля стаціонарних закладів ресторанного господарства;

— перевіркою цільового використання коштів, передбачених у місцевому бюджеті міста Києва на реалізацію зазначених заходів;

— здійсненням демонтажних робіт та застосуванням штрафних санкцій за порушення умов договорів, укладених з підприємцями;

— ефективністю управління комунальним підприємством «Київблагоустрій».

4. Визначити термін діяльності тимчасової контрольної комісії — чотири місяці.

5. Тимчасовій контрольній комісії, утвореній відповідно до пункту 1 цього рішення, за результатами своєї роботи подати пропозиції на розгляд Київській міській раді.

6. Секретаріату Київської міської ради здійснювати правове та матеріально-технічне забезпечення діяльності тимчасової контрольної комісії, утвореної відповідно до пункту 1 цього рішення.

7. Це рішення офіційно оприлюднити в газеті Київської міської ради «Хрещатик».

8. Контроль за виконанням цього рішення покласти постійну комісію Київської міської ради з питань регламенту та депутатської етики.

Київський міський голова
В. Кличко

Про внесення змін до таблиці № 1 до додатка 5 до рішення Київської міської ради від 23 червня 2011 року № 242/5629 «Про встановлення місцевих податків і зборів у м. Києві та акцизного податку»

Рішення Київської міської ради № 667/1531 від 2 липня 2015 року

Відповідно до Податкового кодексу України Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Таблицю № 1 до додатка 5 до рішення Київської міської ради від 23 червня 2011 року № 242/5629 «Про встановлення місцевих податків і зборів у м. Києві та акцизного податку» викласти у новій редакції, що додається.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської

ради з питань бюджету та соціально-економічного розвитку.

3. Оприлюднити це рішення у газеті Київської міської ради «Хрещатик».

Київський міський голова
В. Кличко

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 20 червня 2002 року № 28/28 «Про утворення виконавчого органу Київської міської ради та затвердження його структури і загальної чисельності»

Рішення Київської міської ради №575/1439 від 28 травня 2015 року

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про столицю України — місто-герой Київ» Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Київської міської ради від 20 червня 2002 року № 28/28 «Про утворення виконавчого органу Київської міської ради та затвердження його структури і загальної чисельності» такі зміни:

1.1. Доповнити рішення пунктом 2 такого змісту:

«2. Затвердити Критерії формування структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради, що додаються.».

1.2. Доповнити рішення Критеріями формування структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради, виклавши їх у редакції, що додається.

2. Офіційно оприлюднити це рішення у газеті Київської міської ради «Хрещатик».

Київський міський голова
В. Кличко

Додаток до рішення Київської міської ради від 20.06.2002 № 28/28 (у редакції рішення Київської міської ради від 28.05.2015 № 575/1439)

Критерії формування структурних підрозділів виконавчого органу Київської міської ради

1. У складі виконавчого органу Київської міської ради утворюються такі структурні підрозділи (якщо інше не передбачено законодавчими актами): департамент (апарат), управління, відділ.

2. Департамент — структурний підрозділ виконавчого органу Київської міської ради, що утворюється для виконання основних завдань високого ступеня складності (багатогалузевість, багатофункціональність), координації роботи, пов'язаної з виконанням таких завдань, та який у своєму складі має не менш як два управління.

Директор департаменту, чисельність працівників якого не перевищує 60 одиниць, може мати не більше трьох заступників, у тому числі двох заступників, які не очолюють управління (відділ). У разі коли чисельність працівників департаменту становить понад 60 одиниць, директор департаменту може мати не більше чотирьох заступників, у тому числі двох заступників, які не очолюють управління (відділ).

3. Управління — структурний підрозділ, що утворюється для виконання основних завдань високого ступеня складності (багатогалузевість, багатофункціональність), координації роботи, пов'язаної з виконанням таких завдань, та до складу якого входить не менш як два відділи.

Начальник управління, чисельність працівників якого не перевищує 16 одиниць, може мати одного заступника. Якщо чисельність працівників управління становить понад 16 одиниць, начальник управління може мати не більше двох заступників. Управління може бути самостійним або входити до складу департаменту.

4. Відділ виконавчого органу Київської міської ради, що утворюється для виконання основних завдань високого ступеня складності (багатогалузевість, багатофункціональність), координації роботи, пов'язаної з виконанням таких завдань, та з чисельністю не менше 7 працівників. Начальник відділу може мати одного заступника.

5. Самостійний відділ у складі департаменту (апарату) / управління утворюється з чисельністю не менше 5 працівників. Начальник відділу може мати одного заступника.

6. Відділ у складі управління департаменту (апарату) утворюється з чисельністю не менше 4 працівників. Начальник відділу може мати одного заступника, якщо такий відділ утворюється з чисельністю не менше 6 працівників.

7. У разі потреби у складі департаменту, управління та відділу може утворюватися сектор з чисельністю не менше 2 працівників. Такі сектори у складі департаменту та управління утворюються понад нормативну кількість управлінь (відділів), а в складі відділу виконавчого органу Київської міської ради — понад мінімальну чисельність працівників.

8. В апараті виконавчого органу Київської міської ради може утворюватися структурний підрозділ із забезпечення діяльності керівника відповідно до встановлених вище критеріїв.

9. У разі недоцільності утворення підрозділів, зазначених вище, для виконання окремих функцій вводяться посади відповідних спеціалістів.

Київський міський голова
В. Кличко

Про внесення змін до рішення Київської міської ради від 02.04.2015 № 330/1195 «Про створення тимчасової контрольної комісії Київради з питань перевірки і контролю за проведенням лікування та реабілітації киян — учасників бойових дій у зоні проведення антитерористичної операції»

Рішення Київської міської ради № 627/1491 від 11 червня 2015 року

Відповідно до статті 48 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статті 8 Регламенту Київської міської ради, затвердженого рішенням Київської міської ради від 12.11.2014 № 351/351, враховуючи подання депутатської фракції «Всеукраїнське об'єднання «Свобода», Київська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести до рішення Київської міської ради від 02.04.2015 № 330/1195 «Про створення тимчасової контрольної комісії Київради з питань перевірки і контролю за проведенням лікування та реабілітації киян — учасників бойових дій у зоні проведення антитерористичної операції» такі зміни:

— виключити зі складу тимчасової контрольної комісії Київської міської ради Кутняка Святослава Вікторовича, депутата Київської міської ради;

— обрати до складу тимчасової контрольної комісії Київської міської ради Семененка Олек-

сандра Анатолійовича, депутата Київської міської ради та Шлапак Аллу Василівну, депутата Київської міської ради.

2. Це рішення офіційно оприлюднити в газеті Київської міської ради «Хрещатик».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань регламенту та депутатської етики та постійну комісію Київської міської ради з питань охорони здоров'я та соціальної політики.

Київський міський голова
В. Кличко

Про забезпечення обов’язкового обладнання пандусами об’єктів соціальної інфраструктури обслуговування населення м. Києва

Рішення Київської міської ради № 625/1489 від 11 червня 2015 року

Відповідно до статті 49 Конституції України, статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постанови Кабінету Міністрів України від 04.06.2003 № 863 «Про затвердження Програми забезпечення безперешкодного доступу людей з обмеженими фізичними можливостями до об’єктів житлового та господарського призначення» та з метою забезпечення захисту, соціальної реабілітації та максимальної адаптації до суспільного життя осіб із обмеженими фізичними можливостями Київська міська рада

- ВИРІШИЛА:**
- Доручити Департаменту житлово-комунальної інфраструктури виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації), Департаменту соціальної політики виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) та районним в місті Києві державним адміністраціям:
 - 1.1 Забезпечити обов’язкове обладнання пандусами об’єктів соціальної інфраструктури обслуговування населення м. Києва.
 - 1.2 До 01 серпня 2015 року надати попередню узагальнену інформацію про стан виконан-
- ня та результати обладнання пандусами об’єктів соціальної інфраструктури обслуговування населення м. Києва до постійної комісії Київської міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту.
- Це рішення офіційно оприлюднити в газеті Київської міської ради «Хрещатик».
 - Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань охорони здоров’я та соціального захисту.
- Київський міський голова
В. Кличко**

Про звернення Київської міської ради до Верховної Ради України

Рішення Київської міської ради № 620/1484 від 11 червня 2015 року

Відповідно до Конституції України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України «Про благоустрій населених пунктів», постанови Кабінету Міністрів від 01.08.2006 № 1045 «Про затвердження Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах», з метою захисту передбачених Конституцією України та законодавством України прав мешканців столиці на безпечне для життя та здоров’я навколишнє природне середовище та ліквідації негативного впливу господарської та іншої діяльності на навколишнє природне середовище, а також запобігання такому впливу Київська міська рада

- ВИРІШИЛА:**
- Направити звернення Київської міської ради до Верховної Ради України згідно з додатком.
 - Офіційно оприлюднити це звернення в газеті Київської міської ради «Хрещатик».
 - Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Київської міської ради з питань екологічної політики.
- Київський міський голова
В. Кличко**

ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ)

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Про визнання такими, що втратили чинність, розпоряджень Київської міської державної адміністрації

Розпорядження № 168 від 26 лютого 2015 року

Керуючись статтею 16 Закону України «Про свободу совісті та релігійні організації» та враховуючи заяву уповноваженого представника релігійної громади Свідків Єгови в Оболонському районі м. Києва від 04 грудня 2014 року та протокол загальних зборів членів вказаної релігійної гомади від 23 листопада 2014 року № 2, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

Визнати такими, що втратили чинність, розпорядження Київської міської державної адміністрації:

від 09 липня 2001 року № 1412 «Про реєстрацію Статуту релігійної громади Свідків Єгови у Мінському районі м. Києва»;

Голова В. Кличко

Зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 8 липня 2015 р. за № 88/1199

Про встановлення тарифів на послуги з вивезення (перевезення) великогабаритних та рідких побутових відходів Приватному акціонерному товариству «Київспецтранс»

Розпорядження № 592 від 19 червня 2015 року

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини першої статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 26 липня 2006 року № 1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на послуги з вивезення побутових відходів», від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», в межах функцій органу місцевого самоврядування:

- Встановити тарифи на послуги з вивезення (перевезення) великогабаритних побутових відходів Приватному акціонерному товариству «Київспецтранс», що додаються.
 - Встановити тарифи на послуги з вивезення (перевезення) рідких побутових відходів Приватному акціонерному товариству «Київспецтранс», що додаються.
 - Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.
 - Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників голови Київської міської державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.
- Голова В. Кличко**

Додаток до рішення Київської міської ради від 11.06.2015 № 620/1484

ЗВЕРНЕННЯ до Верховної Ради України

Прийнятий Верховною Радою України 6 вересня 2005 року Закон України «Про благоустрій населених пунктів» № 2807-IV (далі — Закон) визначає правові, економічні, екологічні, соціальні та організаційні засади благоустрою населених пунктів і спрямований на створення умов, сприятливих для життєдіяльності людини. Однією з ключових засад регулювання сфери благоустрою населених пунктів є визначення основ охорони та утримання зелених насаджень.

Згідно з пунктом 3 статті 28 Закону видалення дерев, кущів, газонів і квітників здійснюється відповідно до Порядку видалення дерев, кущів, газонів і квітників у населених пунктах, затвердженого постановою Кабінету Міністрів від 01.08.2006 № 1045.

Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо посилення відповідальності та вдосконалення державного регулювання у сфері містобудівної діяльності» від 22.12.2011 № 4220-VI внесено зміни до Закону України «Про благоустрій населених пунктів» від 06.09.2005 № 2807-IV. Так, до абзацу другого частини третьої статті 28 вищевказаного Закону додано положення, відповідно до якого відновна вартість видалених зелених насаджень сплачується до прийняття об’єкта в експлуатацію.

Практика застосування вищезгаданого положення показує необхідність внесення змін до Закону. Так, зелені насадження у місті Києві зазнають наймасовішого видалення через здійснення будівництва об’єктів I — III категорій. Визначивши кінцевим терміном сплати відновної вартості видалених зелених насаджень прийняття об’єкта в експлуатацію, законодавці легітимізували можливість відстрочення її здійснення до завершення будівельних робіт. Враховуючи той факт, що будівництво вищезазначених об’єктів здійснюється роками, порушений екологічний баланс не отримує можливості відновитися. Це порушує встановлені Законом України «Про охорону навколишнього природного середовища» права громадян на безпечне для життя та здоров’я навколишнє природне середовище.

Враховуючи вищеозначене, з метою забезпечення реалізації прав мешканців міста Києва Київська міська рада звертається з проханням до Верховної Ради України внести зміни до Закону України «Про благоустрій населених пунктів» від 06.09.2005 № 2807-IV, та викласти абзац другий частини третьої статті 28 Закону у такій редакції:

«Не потребує отримання дозволу (ордера) на видалення зелених насаджень виконання робіт на підставі одного з документів, визначених частиною першою статті 34 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності». Відновна вартість сплачується до моменту фактичного видалення зелених насаджень. Розмір відновної вартості видалених зелених насаджень зменшується на суму, передбачену в проектній документації на озеленення території».

**Київський міський голова
В. Кличко**

Зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 8 липня 2015 р. за № 89/1200

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 19.06.2015 р. № 592

Тарифи на послуги з вивезення (перевезення) рідких побутових відходів Приватному акціонерному товариству «Київспецтранс»

№	Категорії споживачів	Тариф, грн за 1 куб.м, залежно від відстані перевезення до місця знешкодження			
		до 20 км		за кожний км понад 20 км	
		без ПДВ	з ПДВ	без ПДВ	з ПДВ
1	Населення, яке проживає у приватному секторі	74,66	89,59	3,73	4,48
2	Бюджетні установи	78,39	94,07	3,92	4,70
3	Інші споживачі	93,32	111,98	4,66	5,59

Керівник апарату В.Бондаренко

Зареєстровано в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві 8 липня 2015 р. за № 88/1199

ЗАТВЕРДЖЕНО

Розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) 19.06.2015 р. № 592

Тарифи на послуги з вивезення (перевезення) великогабаритних побутових відходів Приватному акціонерному товариству «Київспецтранс»

№	Категорії споживачів	Тариф, грн за 1 куб.м	
		без ПДВ	з ПДВ
1.	Населення*	61,21	73,45
2.	Бюджетні установи	64,27	77,12
3.	Інші споживачі	76,51	91,81

* В тому числі населення, яке проживає у приватному секторі.

Керівник апарату В.Бондаренко

Зареєстровано
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
9 липня 2015 р. за № 95/1206

Про внесення змін до розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 вересня 2014 року № 1055 «Про встановлення тарифів на платні послуги зі стоматологічної допомоги, які надаються державними та комунальними закладами охорони здоров'я у м. Києві»

Розпорядження № 608 від 23 червня 2015 року

Відповідно до пункту 12 додатка до постанови Кабінету Міністрів України від 25 грудня 1996 року № 1548 «Про встановлення повноважень органів виконавчої влади та виконавчих органів міських рад щодо регулювання цін (тарифів)», постанов Кабінету Міністрів України від 17 вересня 1996 року № 1138 «Про затвердження переліку платних послуг, які надаються в державних закладах охорони здоров'я та вищих медичних закладах освіти» та від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», з метою впорядкування надання платних послуг з медичного обслуговування, в межах функцій місцевого органу виконавчої влади:

1. Доповнити розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 24 вересня 2014 року № 1055 «Про встановлення тарифів на платні послуги зі стоматологічної допомоги, які надаються державними та комунальними закладами охорони здоров'я у м. Києві», зареєстроване в Головному управлінні юстиції у м. Києві 07 жовтня 2014 року за № 33/1086, новим пунктом 9 такого змісту:

«9. Встановити Тарифи на платні послуги зі стоматологічної допомоги, які надає Комунальне некомерційне

підприємство «Центр первинної медико-санітарної допомоги № 2 Дніпровського району м. Києва», що додаються.»

У зв'язку з цим пункти 9-11 вважати відповідно пунктами 10-12.

2. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

Голова В. Кличко
Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна
на офіційному інтернет-порталі КМДА

Зареєстровано
в Головному територіальному управлінні юстиції у місті Києві
8 липня 2015 р. за № 87/1198

Про внесення змін до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надають виконавці цих послуг, по кожному будинку окремо

Розпорядження № 591 від 19 червня 2015 року

Відповідно до підпункту 2 пункту «а» частини першої статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 частини першої статті 7 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», постанов Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731 «Про затвердження Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств та інших органів виконавчої влади», від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги», з метою надання послуг на належному рівні, для забезпечення належного санітарно-гігієнічного, протипожежного, технічного стану будинків і споруд та прибудинкових територій, в межах функцій органу місцевого самоврядування:

1. Затвердити Зміни до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надають виконавці цих послуг, по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами залежно від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим, встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 30 вересня 2014 року № 1078, зареєстрованим в Головному управлінні юстиції у місті Києві 20 жовтня 2014 року за № 42/1095 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 06 березня 2015 року № 210), що додаються.

2. Позицію 5 Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються суб'єктами господарювання по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами, в залежності від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим, встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 15 грудня 2011 року № 2380, зареєстрованим в Головному управлінні юстиції у місті Києві 17 лютого 2012 року за № 9/926, виключити.

3. Унести до Тарифів та структури тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових територій, які надаються виконавцями цих послуг по кожному будинку окремо для здійснення розрахунків із споживачами, в залежності від оплати останніми не пізніше або після 20 числа місяця, що настає за розрахунковим, встановлених розпорядженням виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 10 квітня 2012 року № 579, зареєстро-

ваним в Головному управлінні юстиції у місті Києві 25 квітня 2012 року за № 26/943 (у редакції розпорядження виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) від 11 липня 2012 року № 1191) такі зміни:

позиції 22, 23, 31-33, 43, 44 розділу «Голосіївський район» виключити;

позиції 74-76 розділу «Дарницький район» виключити;

позиції 11-18 розділу — «Печерський район» виключити.

4. Це розпорядження набирає чинності з дня його оприлюднення.

Голова В. Кличко
Додаток не друкується.
Ознайомитися з ним можна
на офіційному інтернет-порталі КМДА

Відповіді на сканворд

К	Л	І	Ш	Е		П	А	П	І	Р	У	С
Р	І	П	А			Е		А		У	З	О
А	Т	О	Л		Х	Р	Е	Щ	А	Т	И	К
В	А	Л	Ь	Г	А	Л	Л	А		А		Р
А		О			К	И	Л		Л		В	А
Т	О	Г	А		Е		А		А	Б	А	Т
К		І			Р	О	Д	О	В	І	Д	
А	Л	Я	Р	М			А	Н	А	Б	А	С

Оголошення орендодавця — Інститут експериментальної патології, онкології і радіобіології ім. Р.Є. Кавецького НАН України про намір передати в оренду державне майно (нежитлові приміщення), щодо якого надійшли заяви							
№ п/п	Назва органу управління	Балансоутримувач (назва, юридична адреса, телефон)	Дані про об'єкти, щодо яких надійшли заяви про оренду				
			Найменування та місцезнаходження об'єкта оренди	Загальна площа, кв.м	Вартість майна за незалежною оцінкою, грн	Максимально можливий строк оренди запропонований заявником	Мета використання
1	Національна академія наук України	Інститут експериментальної патології, онкології і радіобіології ім. Р.Є. Кавецького, м. Київ, вул. Васильківська, 45, тел. 258-16-57	корп. 4, прим. 10,11,18-21	102,9	534427,93	31.12.2017	розміщення офісу та складу
2			корп. 1, прим. 10,24,66,106	125,8	724726,16	31.12.2017	розміщення офісу та складу
3			корп. 2, прим. 301	67,4	380325,48	31.12.2017	розміщення офісу
4			корп. №2, прим. 204	33,0	186212,77	31.12.2017	розміщення приватного закладу охорони здоров'я
5			корп. 3, прим. 222	10,0	56433,69	31.12.2017	розміщення офісу
Заяви про оренду кожного із зазначених об'єктів приймаються протягом 10 робочих днів після опублікування оголошення за адресою: 03022, м.Київ, вул. Васильківська, 45; Додаткова інформація за тел. (044)258-16-57. У разі надходження двох і більше заяв на один об'єкт оренди, буде оголошено конкурс на право оренди.							

Громадські слухання проекту детального плану території в межах проспекту Перемоги та залізничної колії у Святошинському районі м. Києва

Департамент містобудування та архітектури Київської міської державної адміністрації (Замовник) та Комунальна організація "Інститут Генерального плану м. Києва" (Розробник) повідомляють про початок процедури громадських слухань проекту детального плану території в межах проспекту Перемоги та залізничної колії у Святошинському районі м. Києва відповідно до порядку проведення громадських слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної документації на місцевому рівні, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 25 травня 2011 р. № 555.

Детальний план території (ДПТ) в межах проспекту Перемоги та залізничної колії у Святошинському районі м. Києва виконується відповідно до Рішення Київської міської ради від 13.11.2013 № 518/10006 "Про затвердження міської програми створення (оновлення) містобудівної документації у м. Києві".

Детальний план території після затвердження є основним документом, який регламентує розміщення об'єктів містобудування, відведення земельних ділянок, будівництво та благоустрій територій, прокладку інженерних мереж тощо.

Виконання детального плану території пов'язано з необхідністю деталізації проектних рішень Генерального плану розвитку м. Києва та проекту планування його приміської зони на період до 2020 р., коригування або уточнення окремих його положень, особливо в частині функціонально-планувальної структури.

Основна мета проекту: реалізація стратегії Генерального плану міста щодо ефективного використання міських земель — реструктуризація промислових підприємств, що на даний час не працюють, та створення кварталів сучасного житла з об'єктами обслуговування та громадського ділового центру загальноміського рівня "Нивки-Сті", створення комфортних умов для проживання мешканців — забезпечення нормативним соціально-гарантованим рівнем установами і підприємствами обслуговування, місцями постійного зберігання автомобілів, нормативним рівнем озеленення, розвитком інженерно-транспортної інфраструктури та ін.

Для створення ділового центру "Нивки-Сіті" пропонується розміщення адміністративно-офісних установ, банків, телекомунікаційний центр, готелі, боулінг зали, ресторани, виставкові зали, торговельні центри, паркінги.

Для забезпечення соціально-гарантованого рівня установами та підприємствами обслуговування в межах кварталів проектної житлової забудови пропонується розміщення установ та підприємств мікрорайонного значення: дитячих дошкільних установ на 292 місця. Потреба в 1300 місцях в загальноосвітніх навчальних закладах буде забезпечуватись неповною завантаженистю існуючих загальноосвітніх шкіл (469 вільних місць), що знаходяться в допустимому радіусі обслуговування (750 м), а також будівництва загальноосвітньої школи на 990 місць та початкової школи суміщеної з дитячою дошкільною установою на 285 місць.

Замовник розробки — Департамент містобудування та архітектури виконавчого органу Київради (Київської міської державної адміністрації). Генеральний проектувальник — Комунальна організація "Інститут Генерального плану м. Києва".

Експозиція проекту детального плану території в межах проспекту Перемоги та залізничної колії у Святошинському районі м. Києва розміщена в приміщенні Святошинської районної в місті Києві державної адміністрації, пр-т Перемоги, 97.

Матеріали проекту детального плану території також розміщені на сайтах www.kga.gov.ua та www.kievgenplan.grad.gov.ua.

Процедура розгляду та врахування пропозицій громадськості до проекту детального плану території триватиме до 21.08.2015 р.

Пропозиції надаються громадянами у письмовому вигляді із зазначенням прізвища, ім'я та по батькові, місця проживання, особистим підписом і повинні містити обґрунтування з урахуванням вимог законодавства, будівельних норм, державних стандартів та правил. Пропозиції подавати до Департаменту містобудування та архітектури за адресою: 01001, м. Київ, вул. Хрещатик, 32.

"Український інститут національної пам'яті оголошує конкурс на заміщення вакантних посад державних службовців структурних підрозділів:

Відділ популяризаційної роботи Управління популяризаційно-просвітницької роботи

Головний спеціаліст — 1 вакансія

Відділ фінансово-бухгалтерського та технічного забезпечення

Заступник начальника відділу — 1 вакансія

Відділ кадрово-організаційного забезпечення та документообігу

Головний спеціаліст — 2 вакансії

Кваліфікаційні вимоги до кандидатів на пропоновані посади: повна вища освіта відповідного професійного спрямування (освітньо-кваліфікаційний рівень магістра, спеціаліста), стаж роботи за фахом у державній службі чи в інших сферах.

Особи, що відповідають кваліфікаційним вимогам і бажають взяти участь у конкурсі, подають такі документи: заява; особова картка (форма П-2ДС) з відповідними додатками; дві фотокартки 4х6 см; копії документів про освіту (за наявності - про підвищення кваліфікації, присвоєння вченого звання, присудження наукового ступеня); декларація про майно, доходи, витрати і зобов'язання фінансового характеру за 2014 рік; копія документа, який посвідчує особи; копія військового квитка (для військовослужбовців та військовозобов'язаних).

Додаткова інформація щодо функціональних обов'язків, розміру та умов оплати праці надається за телефоном (044) 281-08-89.

Документи подаються до Відділу кадрово-організаційного забезпечення та документообігу Українського інституту національної пам'яті протягом 30 календарних днів з дня опублікування оголошення за адресою: 01021, м. Київ, вул. Липська, 16, тел. (044) 281-08-89.

Департамент фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації) оголошує конкурс на заміщення вакантної посади головного спеціаліста юридичного відділу.

Додаткова інформація щодо основних функціональних обов'язків надається кадровою службою. Професійні та кваліфікаційні вимоги до кандидатів — громадянство України, вища освіта відповідного професійного спрямування за освітньо-кваліфікаційним рівнем спеціаліст, магістр. Досконале володіння комп'ютером.

Заяви приймаються протягом 30 календарних днів від дня опублікування оголошення за адресою: м.Київ-01601, вул. Хрещатик, 36, Департамент фінансів виконавчого органу Київської міської ради (Київської міської державної адміністрації).

Телефон для довідок Є202-73-80.

Повідомляємо, що проведення робіт із закріплення межовими знаками меж земельної ділянки гр. Тимошенку Олександру Трохимовичу в натурі (на місцевості), яка розташована в Голосіївському районі м. Києва на вул. Бродівській, буд. 159-д, буде відбуватися 29 липня 2015 року об 11.00

Просимо бути за вказаною адресою для узгодження межі земельної ділянки гр.Доля Олександра Володимировича, гр.Доля Тетяну Олександрівну, гр. Підгайну Світлану Миколаївну.

У випадку неявки Акт приймання-передачі на зберігання межових знаків гр. Тимошенку Олександру Трохимовичу буде вважатися погодженим.

